



CAPITAL FIRST LIMITED

CIN: L29120MH2005PLC156795

Regd. Office: One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10th Floor,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013,
T: +91 22 4042 3400 F: +91 22 4042 3401

Email id: secretarial@capitalfirst.com, Website: www.capitalfirst.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Capital First Limited ("Company") has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated August 02, 2017 along with the Postal Ballot Form and self addressed postage pre-paid envelope for seeking Member's consent through Postal Ballot (which includes voting by electronic mode) in respect of the businesses mentioned in the said Notice. The Company is also providing facility for voting through electronic mode (e-voting) through National Securities Depository Limited ("NSDL")'s e-voting platform. For casting votes, members are requested to read the instructions printed in the Notice of Postal Ballot as also in Postal Ballot Form carefully.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P. N. Parikh and/or Mr. Mitesh Dhaliwala of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries as a Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Details of Postal Ballot Schedule:

- Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (Physical and electronically) - August 08, 2017
- Day, Date and Time of Commencement of Voting (postal and e - voting) - Wednesday, August 09, 2017 09:30 a.m. (IST)
- Day, Date and Time of Conclusion of Voting (postal and e - voting) - Thursday, September 07, 2017 05:00 p.m. (IST). E- voting platform will be disabled by NSDL thereafter.

Any Postal Ballot received from the Members beyond the date mentioned above will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond said date.

Kindly note that the shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical postal ballot or e-voting. If you are opting for e-voting, then do not vote in physical postal ballot also and vice versa. However in case shareholders cast their vote by both physical postal ballot and e-voting, then e-voting shall prevail and voting done through physical postal ballot shall be treated as invalid.

- The cut - off date for determining right of voting of members is Friday, July 28, 2017. Any person who is not a member as on the aforesaid mentioned cut off date shall treat the Postal Ballot Notice dated August 02, 2017, for the information purposes only.
- Member, who have not received the said Postal Ballot Forms may apply to the Company/ Registrar & Share Transfer Agent and obtain a duplicate thereof.
- The Postal Ballot Notice and Form has been hosted on the website of the Company viz., www.capitalfirst.com and also on the website of the NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>
- Upon completion of the scrutiny of the postal ballot received in electronic and physical mode, the scrutinizer will submit his report to the Chairman & Managing Director of the Company. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Friday, September 08, 2017 at 03:00 p.m. (IST) at the Registered Office of the Company and simultaneously will be posted on the website of the Company viz., www.capitalfirst.com and be communicated to the Stock Exchanges.
- In case of any queries/grievances on voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the toll free No.: 1800-222-990 or through email at evoting@nsdl.co.in or Mr. Satish Gaikwad, Head - Legal, Compliance & Company Secretary of the Company at registered office of the Company i.e. One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10th Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 or through telephone at 022-4042 3400 or through email at secretarial@capitalfirst.com.

By order of the Board of Directors
For Capital First Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: August 08, 2017

Satish Gaikwad
Head - Legal, Compliance & Company Secretary



कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड

सीआयएस : L29120MH2005PLC166795

नोंदणीकृत कार्यालय : वन इंडियायुनिस सेंट, टॉक २ए व २बी, १० वा मजला,

मेनापती बाघट मार्ग, लोअर फेल (परिधम), मुंबई - ४०० ४२३,

दूर : + ९१ २२ ४०४२ ३४००, फॅक्स : + ९१ २२ ४०४२ ३४०१.

ई मेल आवडी : secretarial@capitalfirst.com वेबसाइट : www.capitalfirst.com

सूचना

कंपन्याचा मसुदा, २०१३ चे अनुच्छेद ३९० च्या तरतुदी सह सातव्या कंपनीचा (न्यायसाधन न प्रभावाने) नियम, २०१४ चे नियम २२, सुधारित बाबता अंतर्गत संधारणाचा वाढीस सूचित करण्यात येत आहे की कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड (कंपनीने) टपाली मतदान फॉर्म व सेल्युलर वॉटरमार्क टी-वॉटर पोस्टेज फ्लॅग्ससह टपाली मतदान सूचना दि. ०२ ऑगस्ट, २०१७ ची पाठवणी, मसुदा सूचना वित्तिय विधानमंडळाचे टपाली मतदानद्वारे (घाबणे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाचा सल्ला) सध्यासाठीची योग्यी प्राप्त करण्यासाठी पूर्ण केली आहे. कंपनीच्या वीअरवॉटिंग रिवॉल्यूटरी लिमिटेड (एक्सट्रीमल) च्या ई-मतदान पॉलिसीच्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक साधनातून मतदानाची (ई-मतदान/सुविधाही देऊ करित आहे. मत देण्यासाठी सध्यासाठीची कृपया टपाली मतदान सूचनेला तसेच टपाली मतदान फॉर्मला (उपरोक्त सूचना काळातील) पाठवावेत.

टपाली मतदान नियम व पारदर्शक पद्धतीचे पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. पी.एन. शशीशंकर व/वा श्री. निरंजन कावलीकरांचे व. शशीशंकर अंतर्गत टपाली मतदान फॉर्मला (उपरोक्त सूचना काळातील) पाठवावेत. कंपनीच्या वीअरवॉटिंग रिवॉल्यूटरी लिमिटेड (एक्सट्रीमल) च्या ई-मतदान पॉलिसीच्या माध्यमातून मतदानाची कृपया टपाली मतदान सूचनेला तसेच टपाली मतदान फॉर्मला (उपरोक्त सूचना काळातील) पाठवावेत.

टपाली मतदानाच्या वेळापत्रकाचा तपशील :

- ए) टपाली मतदान सूचनेच्या (प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील) पाठवणीच्या सुट्याची तारीख : दि. ०८ ऑगस्ट, २०१७
- बी) मतदानाच्या प्रवेशाचा दिवस, तारीख व वेळ (टपाली व ई-मतदान) : बुधवार, दि. ०५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सा. ०९.३० वा. (सा. घ. वे.)
- सी) मतदानाच्या संपादणीचा दिवस, तारीख व वेळ (टपाली व ई-मतदान) : गुरुवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. १०.०० वा. (सा. घ. वे.), सायंकाळी एक्सट्रीमलद्वारे ई-मतदान पॉलिसी अंतर्गत संधारण देईल. वरिल इलेक्ट्रॉनिक तारीख व वेळापत्रक सध्यासाठीच प्राप्त झालेले कोणतेही टपाली मतदान फॉर्म अंतिम ठरतील व मसुदा तारखेनंतर टपाली व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानात प्रवेशणी येईल.
- द) कृपया नोंद घ्यावी की साधारण मतदानाचा वेळळ एकच प्रकाश अर्थात प्रत्यक्ष टपाली मतदान वा ई-मतदान स्वीकारू शकतील. त्यांची ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारल्यानंतर, त्यांची प्रत्यक्ष स्वरूपात टपाली मतदान करू नये त्याचप्रमाणे टपाली मतदानाचा पर्याय स्वीकारल्यानंतर ई-मतदान करू नये. तथापि, साधारणकारी टाऊन्टी प्रकरणातून - प्रत्यक्ष टपाली मतदान व ई-मतदानद्वारे मतदान केल्यास ई-मतदान प्राप्त झालेले व प्रत्यक्ष टपाली मतदानद्वारे केलेले मतदान अंतिम ठरेल.
- ई) सध्यासाठीचा मतदान हक्क निश्चित करण्यासाठीची निर्धारित अंतिम तारीख गुरुवार, दि. २८ जुलै, २०१७ अशी आहे. वरिल निर्दिष्ट तारखेनंतर एखादी व्यक्ती सध्याचे मतदान त्यांनी टपाली मतदान सूचना दि. ०२ ऑगस्ट, २०१७ ही वेळळ घालितोसई शकताली.
- ई) ज्या सध्यासाठीचा मतदान सूचना फॉर्म प्राप्त झालेले नाहीत ते कंपनी/रजिस्ट्रार व सेल्युलर टुनरकर एजंटकडे अर्ब करू शकतील व त्यांची क्युलिकेट प्राप्त करू शकतील.
- एन) टपाली मतदान सूचना व फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.capitalfirst.com वर तसेच एक्सट्रीमलची वेबसाइट www.evoting.nsi.com वरील २४ तास उपलब्ध ठरविली आहे.
- ओ) इलेक्ट्रॉनिक व प्रत्यक्ष स्वरूपात प्राप्त झालेल्या टपाली मतदानाच्या पडताळणीप्रमाणे परिशिष्टात तसेच साधारण सल्ला व कंपनीचे व्यवसायातील संचालक यांच्याकडे सोपविलेले टपाली मतदानाचा निकाल परिशिष्टातर्फेच उपलब्ध ठरविलेले गुरुवार, दि. ०८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सु. ३.०० वा. (सा. घ. वे.) वा मसुदा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पोहित करण्यात येईल व त्याचबरोबर ती कंपनीची वेबसाइट www.capitalfirst.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल व सीएफएसवॉटिंग कळविलेले देईल.
- एच) मतदानसंदर्भातील कोणतेही संकेत/सामग्री प्रभावाने <https://www.evoting.nsi.com> च्या Downloads section वा उपलब्ध सज्जतीकरणे Frequently Asked Questions (FAQs) व सध्यासाठीच्या ई-voting user manual वाचणे किंवा एक्सट्रीमलची टोल फ्री क्रमांक : १८००-२२२-२१० द्वारे किंवा ई-मेल evoting@nsdi.co.in द्वारे संपर्क साधणे किंवा श्री. सविता सावकराड, प्रमुख - वित्तिय, सहाय्य अधिकारी व सेल्युलर क्विज यांचे सेल्युलर नोंदणीकृत कार्यालय वता वन इंडियायुनिस सेंट, टॉक २ए व २बी, १० वा मजला, मेनापती बाघट मार्ग, लोअर फेल (परिधम), मुंबई - ४०० ४२३ वेष संपर्क साधणे किंवा टुवॉन्टी क्र. ०२२-४०४२ ३४०० वा संपर्क साधणे किंवा secretarial@capitalfirst.com वेष ई-मतदान संकेत साधणे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये,
कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेडकडोस
सही/-

सविता सावकराड
सहाय्य अधिकारी व सेल्युलर क्विज